СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Катав-Ивановского городского поселения

                                    РЕШЕНИЕ

«27 » мая  2016 г.                                                                            №  37

Об утверждении стоимости   технического

обслуживания внутридомового и

внутриквартирного газового оборудования,

оказываемое   МУП «ТеплоЭнерго».

           В соответствии с постановлением  Правительства Российской Федерации

от 14.05.2013г. №410 «О мерах по обеспечению безопасности при использовании

и содержании внутридомового и внутриквартирного газового оборудования»,

приказом Федеральной службы по тарифам от 27 декабря 2013г, № 269-э/8 «Об

утверждении Методических рекомендаций о правилах расчета стоимости

технического обслуживания и ремонта внутридомового и внутриквартирного

газового оборудования», Уставом Катав-Ивановского городского поселения,

Порядком принятия решений об установлении цен (тарифов)  на  услуги

коммунального комплекса на территории Катав-Ивановского городского

поселения, утвержденным  Решением  Совета  депутатов   Катав-Ивановского

городского поселения № 24 от 29 апреля 2009 г., Совет депутатов Катав-

Ивановского городского поселения

 РЕШАЕТ:

          1. Утвердить стоимость технического обслуживания внутридомового и

внутриквартирного газового оборудования, оказываемое МУП «ТеплоЭнерго» с

периодичностью обслуживания 1 раз в год на территории Катав-Ивановского

городского поселения, согласно приложению № 1 к настоящему  Решению.

 2. Генеральному директору МУП «ТеплоЭнерго» А.В. Чалову

с 01 июля 2016 года руководствоваться в работе настоящим  Решением.

 3. Рекомендовать МУП «ТеплоЭнерго» с 01 января 2017 года исключить

посредника при реализации расчета за поставленные населению услуги.

 4. Решение Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения

от 29 мая 2015 № 44 «Об утверждении стоимости   технического обслуживания

внутридомового и внутриквартирного газового оборудования, оказываемое

МУП «ТеплоЭнерго»» признать утратившим силу с 01 июля 2016 года.

 5. Настоящее Решение вступает в силу с 01 июля 2016 года и подлежит

официальному  опубликованию в газете «Авангард».

Председатель Совета депутатов

Катав-Ивановского городского поселения                                          Г.Ф. Федосеева

✓

Приложение № 1 к Решению

                                                                     Совета депутатов Катав-Ивановского

                                                                     городского  поселения

                                                                     от «27»  мая   2016 г.   № 37

Стоимость технического обслуживания внутридомового и

внутриквартирного газового оборудования  на территории Катав-

Ивановского городского поселения

№
п/п

Наименование Ед. измерения

Стоимость обслуживания в

месяц, руб.за 1м2

(с учетом НДС)

Обслуживание внутридомового газового оборудования

1 Техническое обслуживание внутридомового газового

оборудования

1м2

         0,41

Обслуживание внутриквартирного газового оборудования

1 Техническое обслуживание газового счетчика
1 шт. 3,34

2
Техническое обслуживание 2-х конфорочной газовой

плиты
1 шт. 10,58

3 Техническое обслуживание 3-х конфорочной газовой

плиты
1 шт. 11,91

4
Техническое обслуживание 4-х конфорочной газовой

плиты
1 шт. 13,24

5 Техническое обслуживание варочной панели
1 шт. 10,58

6
Техническое обслуживание духового шкафа

1 шт. 5,00

7 Техническое обслуживание отопительного прибора

(котла)
1 шт. 49,5